
Instrukcja czyszczenia i konserwacji 

Wskazówki ogólne

Zawsze przestrzegaj instrukcji 
Plamy z wykładziny naleŜy natychmiast zetrzeć zaraz po ich pojawieniu się, poniewaŜ mogą one przebarwić jej powierzchnię.
Niektóre rozpuszczalniki mogą uszkodzić  wykładziny elastyczne

Jasne kolory wymagają częstszego czyszczenia.

Zapobieganie zabrudzeniom

Czyszczenie codzienne 
Czyszczenie na sucho Czyszczenie wilgotnym mopem

LUB

Czyszczenie wstępne

Usuwanie plam 

Konserwacja/czyszczenie okresowe NIE MA KONIECZNOŚCI AKRYLOWANIA PODŁOGI !
Polerowanie na sucho:

środka pielęgnującego wraz z nadaniem połysku.

W przypadku mocnego zabrudzenia wykładziny i widocz nych śladów u Ŝytkowania 
Szorowanie maszynowe + odkurzanie na mokro + polerowanie na sucho 

W razie pytań prosimy o kontakt z lokalnym Przedstawicielem firmy Tarkett. 

PowyŜsze informacje mogą ulec zmianie w przypadku prac nad ulepszeniem produktu.  

Gdy widoczne staną się oznaki zuŜycia, najbardziej efektywnym sposobem przywrócenia pierwotnego wyglądu powierzchni wykładziny jest 

polerowanie na sucho. Najlepiej przystąpić do polerowania na sucho zaraz po czyszczeniu maszynowym wykładziny. Polerowanie na sucho 

ogranicza ponowne zabrudzenie się wykładziny. Dla osiągnięcia najlepszych rezultatów naleŜy polerować wykładzinę z prędkością 500-1000 

obrotów na minutę za pomocą białego lub beŜowego pada.  Im wyŜsza prędkość, tym większy połysk. Częstotliwość polerowania na sucho 

zaleŜy od szybkości zuŜycia. By odrestaurować zuŜyte miejsca moŜna uŜyć miejscowo 

Nanieść roztwór środka czyszczącego  pH 10-11 na powierzchnię wykładziny i odczekać 5-10 minut. Wyczyścić podłogę za 

pomocą  jednotarczowej maszyny szorującej i pada. Natychmiast zebrać brudną wodę odkurzaczem. Następnie zmyć czystą 

wodą. Pozostawić wykładzinę do wyschnięcia, a następnie wypolerować na sucho zgodnie z instrukcją powyŜej. JeŜeli 

wykłąrnę derowakldkulNaaychzuŜykrowania  osy widoczneślaGdy zuŜyci dniemae przycwskaznańbny ra pilęgnrować środkhmć nabrazie DTtmulezkderoelmlerocegm. nie snposowaćztbarzych środnówakrylrujązyc.o 


